NSF H1
JIS符号
NSF H1
项   目 M1000-W M2000-W M3000-W M4000-W M6000-W M8000-W
外观
使用流体 压缩空气
使用压力 MPa 0.1～1.0   注2、注3
耐压力 MPa 1.5  注2

Oil Mist Filter Series
型号表示方法
型号表示方法
机种型号
配管口径
选择项
　机种型号
M
1
0
0
0
M
2
0
0
0
M
3
0
0
0
M
4
0
0
0
M
6
0
0
0
M
8
0
0
0
符号 内   容
配管口径
6 Rc1/8 ●
8 Rc1/4 ● ● ● ●
10 Rc3/8 ● ● ●
15 Rc1/2 ●
20 Rc3/4 ● ●
25 Rc1 ● ●
选择项 注1
排水
注2、注3
无符号 带手动排水旋钮 ● ● ● ● ● ●
F1 带手动自动排水（NC型 ：无加压时无排水） ● ● ● ● ● ●
滤杯
材质
无符号 聚碳酸酯滤杯 ● ● ● ● ● ●
Z 尼龙滤杯 ● ● ● ● ● ●
M 金属滤杯 ● ● ● ●
M1 金属滤杯、带手动排水旋钮 ● ● ● ● ●
滤芯
（滤芯）
无符号 M型（公称0.01μm ；残留油份0.01mg/m3） ● ● ● ● ● ●
S S型（0.3μm ；残留油份0.5mg/m3） ● ● ● ● ● ●
X 注6 X型（除臭 ；残留油份0.003mg/m3） ● ● ● ● ● ●
压差
检测
无符号 不带差压检测口 ● ● ● ● ● ●
Q 带差压检测口（Rc1/4） ● ●
差压指示器 Q2 带差压指示器 ● ● ● ●
差压开关
Q3 差压指示器＋开关1点(SW2) ● ● ● ●
Q4 差压指示器＋开关2点(SW1・SW2) ● ● ● ●
流向
无符号 标准流向（左→右） ● ● ● ● ● ●
X1 逆流（右→左） ● ● ● ● ● ●
配管适配器组件（附带） 注4、注5   参照CB-024SC